SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU XLIX.

N<sup>o</sup>. 123.

Martți, Mercuri 4 (16) Iunie.

1886.

Brașov, 3 Iunie 1886.

În zilele din urmă s'au petrecut nise evenimente de importanță istorică în Germania și în Franța. La Germani s'a tractat de asigurarea domniei uneia din dinastiele federale, pe când la Francesi a fost vorba de isgonirea rămășițelor vechilor dinastii din țară.